











Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG)

CEA-IMPACT ENVIRONNEMENT MINIER

Niamey, le 14 mars 2025

Le Directeur

Dr NAROUA KOURE Mamane Kabirou

Tél: 96 30 56 81

Niamey-Niger

Lettre N° 004/2025/DCEA EM-EMIG

Objet: Lettre d'invitation

Monsieur.

- 1. Le Centre d'Excellence Africain CEA_EM-EMIG a obtenu au titre de son budget de la Banque Mondiale (IDA) des fonds, afin de financer le recrutement d'un Consultant pour la formation de cinq (05) enseignants de l'Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG) et de cinq (05) doctorants du CEA_EM-EMIG en méthodologie de la recherche.
- 2. Le Centre d'Excellence Africain CEA_EM-EMIG vous invite par la présente lettre à produire les informations sur vos capacités, qualifications et expériences démontrant que vous êtes qualifiés pour la mission, en soumettant un dossier de manifestation d'intérêt, en langue française.
- 3. . Pour de plus amples renseignements sur la prestation en question, veuillez consulter les termes de références ci joints.
- 4. La présente lettre a été adressée aux candidats présélectionnés dont les noms figurent ci-après:
 - DR ABDOULRACHID RABIOU ABDOU, Tél: 98 95 41 09;
 - DR LAWALI MAMANE NASSOUROU, TEL: 96 99 58 00.

EMIG BP: 732 NIAMEY - Courriel: emig@intnet.ne Tel: (00227) 20 31 51 00 Fax: (00227) 20 31 57 97

5. Les expressions d'intérêt doivent être déposées, au plus tard le vendredi 21 mars 2025 à 09 heures (heure local), à l'adresse mentionnée ci-dessous, sous pli fermé avec la mention « Recrutement d'un consultant individuel pour la formation de cinq (05) enseignants de l'Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG) et de cinq (05) doctorants du CEA_EM-EMIG en méthodologie de la recherche».

L'adresse de dépôt des manifestations d'intérêt est la suivante :

Directeur du Centre CEA_EM-EMIG, Bureau M 103 au Département Génie Mécanique de l'EMIG, Tél : 96 97 40 96.

Tout dépôt de manifestation d'intérêt devra être enregistré sur la fiche de réception des dossiers.

Veuillez agréer, Monsieur, l'assurance de ma considération distinguée.

PJ:

Termes de Référence (TDRs)

Projet de contrat

NAROUA KOURE Mamane Kaburou

14 mars 2025

Dr-Ing OUSMAN Mahamadou













Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG)

CEA-IMPACT ENVIRONNEMENT MINIER

Niamey, le 14 mars 2025

Le Directeur

Dr LAWALI Mamane Nassourou

Tél: 96 99 58 00

Niamey-Niger

Lettre N° 005/2025/DCEA EM-EMIG

Objet: Lettre d'invitation

Monsieur,

- 1. Le Centre d'Excellence Africain CEA_EM-EMIG a obtenu au titre de son budget de la Banque Mondiale (IDA) des fonds, afin de financer le recrutement d'un Consultant pour la formation de cinq (05) enseignants de l'Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG) et de cinq (05) doctorants du CEA_EM-EMIG en méthodologie de la recherche.
- 2. Le Centre d'Excellence Africain CEA_EM-EMIG vous invite par la présente lettre à produire les informations sur vos capacités, qualifications et expériences démontrant que vous êtes qualifiés pour la mission, en soumettant un dossier de manifestation d'intérêt, en langue française.
- 3. Pour de plus amples renseignements sur la prestation en question, veuillez consulter les termes de références ci joints.
- 4. La présente lettre a été adressée aux candidats présélectionnés dont les noms figurent ci-après:

5.

- DR ABDOULRACHID RABIOU ABDOU, Tél: 98 95 41 09;
- DR NAROUA KOURE MAMANE KABIROU, Tél: 96 30 56 81.

EMIG BP: 732 NIAMEY - Courriel: emig@intnet.ne Tel: (00227) 20 31 51 00 Fax: (00227) 20 31 57 97

Les expressions d'intérêt doivent être déposées, au plus tard le vendredi 21 mars 2025 à 09 heures (heure local), à l'adresse mentionnée ci-dessous, sous pli fermé avec la mention « Recrutement d'un consultant individuel pour la formation de cinq (05) enseignants de l'Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG) et de cinq (05) doctorants du CEA_EM-EMIG en méthodologie de la recherche».

L'adresse de dépôt des manifestations d'intérêt est la suivante :

Directeur du Centre CEA_EM-EMIG, Bureau M 103 au Département Génie Mécanique de l'EMIG, Tél : 96 97 40 96.

Tout dépôt de manifestation d'intérêt devra être enregistré sur la fiche de réception des dossiers.

Veuillez agréer, Monsieur, l'assurance de ma considération distinguée.

PJ:

- Termes de Référence (TDRs)

- Projet de contrat

Dr-Ing/OUSMAN Mahamadou

14/03/2025 ADALIMANOSOULOU













Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG)

CEA-IMPACT ENVIRONNEMENT MINIER

Niamey, le 14 mars 2025

Le Directeur

Dr AbdoulRachid RABIOU ABDOU

Tél: 98 95 41 09

Niamey-Niger

Lettre Nº 006/2025/DCEA EM-EMIG

Objet: Lettre d'invitation

Monsieur,

- 1. Le Centre d'Excellence Africain CEA_EM-EMIG a obtenu au titre de son budget de la Banque Mondiale (IDA) des fonds, afin de financer le recrutement d'un Consultant pour la formation de cinq (05) enseignants de l'Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG) et de cinq (05) doctorants du CEA_EM-EMIG en méthodologie de la recherche.
- 2. Le Centre d'Excellence Africain CEA_EM-EMIG vous invite par la présente lettre à produire les informations sur vos capacités, qualifications et expériences démontrant que vous êtes qualifiés pour la mission, en soumettant un dossier de manifestation d'intérêt, en langue française.
- 3. . Pour de plus amples renseignements sur la prestation en question, veuillez consulter les termes de références ci joints.
- 4. La présente lettre a été adressée aux candidats présélectionnés dont les noms figurent ci-après:
 - DR NAROUA KOURE MAMANE KABIROU, Tél: 96 30 56 81;
 - DR LAWALI MAMANE NASSOUROU, TEL: 96 99 58 00.

EMIG BP: 732 NIAMEY - Courriel: emig@intnet.ne Tel: (00227) 20 31 51 00 Fax: (00227) 20 31 57 97

5. Les expressions d'intérêt doivent être déposées, au plus tard le vendredi 21 mars 2025 à 09 heures (heure local), à l'adresse mentionnée ci-dessous, sous pli fermé avec la mention « Recrutement d'un consultant individuel pour la formation de cinq (05) enseignants de l'Ecole des Mines, de l'Industrie et de la Géologie (EMIG) et de cinq (05) doctorants du CEA_EM-EMIG en méthodologie de la recherche».

L'adresse de dépôt des manifestations d'intérêt est la suivante :

Directeur du Centre CEA_EM-EMIG, Bureau M 103 au Département Génie Mécanique de l'EMIG, Tél: 96 97 40 96.

Tout dépôt de manifestation d'intérêt devra être enregistré sur la fiche de réception des dossiers.

Veuillez agréer, Monsieur, l'assurance de ma considération distinguée.

PJ:

Termes de Référence (TDRs)

Projet de contrat

Dr-Ing ÓUSMAN Mahamadou

14/03/2025
Abdowl Rachid RABIOU ABDOU